Lo stesso ricade altresì nella variante della nuova 

perimetrazione di "Centro storico". Anche ai sensi del P.T.P.R. la zona risulta essere 

vincolata a "Centri e nuclei storici". Insiste su tutta l'area comunale vincolo sismico; 

salvo altri.  

L'immobile è occupato. 

Base d’asta: € 53.352,00 (cinquantatremilatrecentocinquantadue/00).  

Rialzo minimo per le offerte in aumento 3.000,00 (tremila/00). 

Offerta valida da: € 40.014,00 (quarantamilaquattordici/00) 

**** 

L’esame delle offerte di acquisto con delibazione sull’offerta ed eventuale gara tra 

gli offerenti avverrà con la seguente disciplina: 

- Le buste saranno aperte alla data fissata per l’esame delle offerte alla presenza 

degli offerenti;